[bookmark: _GoBack]Соглашение о расторжении Договора № ДОУ-49/1 от 07.12.2021 г.
финансирования содержания и обучения ребёнка
в дошкольном образовательном учреждении

г. Екатеринбург									  24.06.2022 г.

[bookmark: OLE_LINK18][bookmark: OLE_LINK19]Общество с ограниченной ответственностью «Ясли-сад Звездочка» в лице исполнительного директора Османовой Марии Александровны, действующей на основании Устава, именуемое в дальнейшем Учреждение с одной стороны, и Окунева Лидия Владимировна, именуемый(ая) в дальнейшем Родитель, являющийся(аяся) законным представителем ребенка Окуневой Ники Александровны, дата рождения 22.12.2019 г., именуемого в дальнейшем Ребенок, с другой стороны, далее совместно и по отдельности именуемые Стороны, заключили настоящее соглашение о расторжении договора № ДОУ-49/1 от 07.12.2021 г. в связи с зачислением ребенка в другое ДОУ

Адреса и подписи сторон:
	ООО «Ясли-сад Звездочка»

	Родитель

	ИНН 6686132136 / КПП 668601001
ОГРН 1216600019712
Тел. +7(963) 850-14-03
kingdom-bebis@mail.ru
Юридический адрес/Фактический адрес:
620088, г. Екатеринбург, ул. Фестивальная, дом 9
р/счёт 40702810016540086986 в
УРАЛЬСКИЙ БАНК ПАО СБЕРБАНК
БИК 046577674
к/счёт 30101810500000000674

Исполнительный директор _____________ Османова М. А.

М.П.

	Окунева Лидия Владимировна
Паспорт: серии 65 20 № 050596
Дата выдачи: 13.02.2020
Кем выдан: ГУ МВД России по Свердловской области
Адрес проживания: г. Екатеринбург, ул. Ильича, д. 28, кв. 96
Телефон 89527318771

Подпись Родителя____________________

____________________________________
____________________________________
____________________________________
(Фамилия имя отчество полностью)